

**(Corriere dello Sport - R.Maida) Zatrzymali go, po raz kolejny. Rick Karsdorp musi odłożyć swoje pierwsze powołanie jako gracz Romy, praktycznie dwa i pół miesiąca od operacji łąkotki prawego kolana. Usprawiedliwienie nowego opóźnienia pochodzi bezpośrednio od Eusebio Di Francesco: "Niestety doznał naciągnięcia mięśniowego, który zablokował odzysk. Musi odpocząć".**

Należy przypomnieć, że diagnoza medyczna klubu, zaraz po operacji z 3 lipca, określała "czas powrotu w około cztery tygodnie". Rzeczywistość tymczasem była dużo trudniejsza. Karsdorp wrócił do prawdziwych treningów kilkanaście dni temu, postępując zgodnie z planem odzyskania mocy atletycznej, który pozwoliły mu być gotowym już na sparing przeciwko Chapecoense, 1 września. Tymczasem wszystko poszło w innym kierunku. Nowy nabytek miał kolejne problemy w tygodniu, zmuszając Di Francesco do odłożenia w czasie integracji z drużyną.

Karsdorp jest dotknięty zastopowaniem na czas nieokreślony. Gdyby wiedział, że rekonwalescencja potrwa tak długo, opuściłby wyjazd na wakacje i poddał się operacji po zakończeniu poprzednich rozgrywek ligi holenderskiej, które zakończył świętowaniem mistrzostwa ze swoim Feyenoordem. Niestety jednak, konserwatywne leczenie prowadzone w ojczyźnie nie przyniosło kolanu żadnych korzyści. I jako że zewnętrzna łąkotka jest dużo bardziej delikatna od wewnętrznej, która może powodować u piłkarzy odpoczynek krótszy niż miesiąc, kontuzja nie została szybko rozwiązana.

Kilka tygodni temu holenderskie media zastanawiały się nawet nad koniecznością nowej operacji kolana. W Trigorii zapewniają jednak, że artykulacja kończyny jest kompletna. I że Karsdorp, w trakcie swojej ścieżki odzyskiwania czucia gry, natrafił jedynie na uraz natury mięśniowej. To nie powinno być nic poważnego. W każdym razie sztab medyczny Romy powinien poddać go nowym badaniom w dniach najbliższych. Di Francesco ma w tej sytuacji mieć go do dyspozycji na najbliższy weekend: po wyjeździe do Benevento w środku tygodnia, Roma zmierzy się w sobotę na Olimpico z Udinese. Celownik Karsdorpa koncentruje się na tej dacie.

Autor: abruzzo